ＰＴＡ会員各位
令和６年５月吉日

川崎市立菅生小学校
ＰＴＡ会長　岩永由希子

令和６年度川崎市立菅生小学校ＰＴＡ総会（書面決議）のご報告

　新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございます。
　さて、５月２日に行われました令和６年度川崎市立菅生小学校ＰＴＡ総会（書面決議）の件に
つきまして、下記のとおりご報告させていただきます。

記

１．総会成立の資格確認
ＰＴＡ会員数５６９名　うち保護者数５２２名　教職員数４７名

2． 議案
全議案について　承認する５６９　承認しない０

　上記のとおり、川崎市立菅生小学校ＰＴＡ規約第１８条の規約のとおり、出席者（回答者）の
過半数の承認をすべての議案について受け、可決されたことをご報告いたします。

　皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力くださいましたこと、ＰＴＡ役員一同、心より御礼申し上
げます。引き続きＰＴＡ活動へのご理解とご協力をたまわりますよう何卒よろしくお願い申し上げ
ます。